3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2017 года                                                                              № 285-п
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Междуреченский
от 28 апреля 2014 года № 91-п «Об определении вида обязательных
работ и объектов для исполнения наказания в виде
обязательных и исправительных работ»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях гарантированности трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2014 года № 91-п «Об определении вида обязательных работ и объектов для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения:
Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте городского поселения Междуреченский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава городского поселения
Междуреченский

                                С.И. Колпакова

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Междуреченский
от 18.09.2017 года № 285-п

Перечень учреждений, организаций, предоставляющих рабочие места для исполнения наказания в виде исправительных работ

	№
п/п
	Наименование учреждения, организации
	Юридический адрес
	Квота для приема
на работу
(человек)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Акцент»
	ул. Сибирская, дом 119,             пгт. Междуреченский,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный                округ - Югра, 628200

1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Междуреченские коммунальные системы»
	ул. Сибирская, дом 109,            пгт. Междуреченский,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный           округ - Югра, 628200

2

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинский район»

ул. Титова, дом 26,                   пгт. Междуреченский,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный         округ - Югра, 628200

3

	Итого

	6

Перечень учреждений, организаций, предоставляющих рабочие места для исполнения наказания в виде обязательных работ
	№
п/п
	Наименование учреждения, организации
	Юридический адрес
	Квота для приема
на работу
(человек)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Акцент»
	ул. Сибирская, дом 119,                 пгт. Междуреченский,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный       округ - Югра, 628200

1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Междуреченские коммунальные системы»
	ул. Сибирская, дом 109,                  пгт. Междуреченский,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный       округ - Югра, 628200

2

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Жилищный центр»
	ул. Титова, дом 17,                     пгт. Междуреченский,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный       округ - Югра, 628200

3

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинский район»

ул. Титова, дом 26,                       пгт. Междуреченский,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный       округ - Югра, 628200

3

	5
	Местная общественная организация многодетных семей Кондинского района «София»
	ул. Комбинатская, дом 2,               пгт. Междуреченский,
Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный       округ - Югра, 628200

1

	Итого

	10